Заявление на возврат
Прошу принять к возврату следующий товар:
	Артикул
	Наименование
	Размер
	Кол-во
	Цена, тг/шт
	Сумма, тг
	Код причин возврата

Коды причин возврата: 1. Доставлен другой товар                          6. Поврежденный товар
                                                   2.Не подходит по размеру (мал)                 7. Товар отличается от представленного на сайте
                                                  3.Не подходит по размеру (велик)             8. Брак, а именно_________
                                                  4. Не нравится товар                                    9.Другая причина возврата (опишите).
                                                  5. Не устраивает качество товара
Прошу возвратить денежные средства на следующие банковские реквизиты:
ФИОклиента:____________________________________________________________________________________________________
ИНН клиента:

Данные банка:
Наименование банка _______________________________________
IBAN (20ти-значный номер карт-счета)
	K
	Z

БИК банка (8ми-значный номер)

Контактный телефон ____________
Подпись, число__________________